PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG
“Terra do Padre Victor”
CNPJ 18.245.167/0001-88

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro Tel: (35) 3266-2100
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 009/2020 - SMAS

O Prefeito Municipal de Três Pontas/MG, MARCELO CHAVES GARCIA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
009/2020, da Secretaria Municipal de Assistência Social, realizado através da Comissão
designada através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional de Analista
do Executivo I – Serviço Social.

Após análise dos documentos dos currículos classificados nas primeiras posições
dentro do número de vagas e para cadastro de reserva, após análise dos recursos
segue a classificação final:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME CLASSIFICAÇÃO
Mariana Braga Dixini 1º
Orminda Pereira Fernando 2º
Vivian pereira Daré Miguel 3º
Marcos Paulo Souza Aguiar 4º
Bruna de Pádua Maia Leite 5º
Joana D’arc Aparecida Ferreira 6º
John Maicon dos Reis 7º

Intimados para apresentar documentação, deixaram de apresentar ou apresentaram
de forma irregular:

NOME CLASSIFICAÇÃO
Aline Helena Pereira Desclassificado
Jaqueline Aparecida Silva Desclassificado
Talita Aguiar Elisei Desclassificado
Viviane de Fátima Rodrigues Desclassificado

Currículos recebidos que não pontuaram:

NOME Pontuação
Daiane de Fátima Rodrigues 0
Maria Gilsame Fonseca Miranda 0
Gisela Mendes Peixoto Sudério 0
Paula Renata Liló 0
Ileana Brito Arantes 0
Marina Scatolino Brito 0
Filomena Aparecida Martins 0
Amanda Aparecida Rosa Juvencio 0

http://www.trespontas.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG
“Terra do Padre Victor”
CNPJ 18.245.167/0001-88

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro Tel: (35) 3266-2100
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG www.trespontas.mg.gov.br

NOME Pontuação
Tamiris Alves de Assis 0
Kenia Gonçalves Furtado 0
Marcela Carvalho Oliveira 0

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 13 de agosto de 2020.

Marcelo Chaves Garcia
Prefeito Municipal

http://www.trespontas.mg.gov.br/